
 

Объем предоставляемых социальных услуг за счет  бюджетных 
ассигнований  Сахалинской области в соответствии с договорами  

в СРООПИ «ДОБРО» 
 

 за 1 квартал 2022 года  
 

№  Формы 
социального 

обслуживания  

Количество 
получателей 
социальных 

услуг 

Объем 
социальных 

услуг  

Сумма 
полученная от 

оказания 
платных 

услуг  
(тыс. руб) 

Сумма 
привлеченной 
благотворител
ьной помощи 

(тыс. руб) 

Сумма 
полученная за 

счет 
ассигнований  

(тыс.руб) 

1. Отделение 
полустациона
рного 
социального 
обслуживания  

 
 

20 

 
 

13 190 

 
 

5,59 

 
 

9,00 

 
 

14,59 

 
2. 

 
Всего с 
нарастающим 
итогом с 
начала года 
  

 
 

20 

 
 

13 190 

 
 

5,59 

 
 

9,00 

 
 

14,59 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


